
DECRET
Convocatòria del Ple  ordinari  núm. 09/2016

Relació de fets

Vistos els expedients conclosos que hi ha al departament de Secretaria.

Fonaments de dret

D’acord amb allò que disposen els articles 21.1.c) i 46.2.a) de la Llei 7/85, de 2 d’abril, reguladora de
les  Bases  de  Règim Local,  en  relació  amb els  art.  41.1,  78 i  concordants  del  ROF. i  per  donar
compliment a l'acord plenari de 6 de juliol de 2015, pel qual s'aprovà el règim de sessions i oïda la
Junta de Portaveus.

En virtut de tot això,
RESOLC:

Primer.- Convocar la sessió  ordinària núm. 09/2016, del PLE DE L’AJUNTAMENT, perquè tinga
lloc, en primera convocatòria, el dia 30 de juny, a les 21.00 hores, i dos dies després, a la mateixa
hora, en segona convocatòria, al saló de sessions de la casa consistorial, i que tindrà lloc sota el
següent:

ORDRE DEL DIA

 PART RESOLUTÒRIA  

1. Aprovació d'actes:

- Ordinària núm. 5 de data 31/03/2016.

- Ordinària núm. 6 de data 28/04/2016.

- Extraordinària núm. 8 de data 31/05/2016. 

2. Dictamen sobre la proposta d'aprovació del reconeixement extrajudicial de crèdit núm. 8/2016
(Exp. I-001/16 HCADGP).

3. Dictamen sobre la proposta d'aprovació del reconeixement extrajudicial de crèdit núm. 9/2016
(Exp. I-001/16 HCADGP).

4. Dictamen sobre la proposta d'aprovació del reconeixement extrajudicial de crèdit núm. 10/2016
(Exp. I-001/16 HCADGP).

5. Proposta ratificació d'adhesió Grup Acció Local Sector Pesquer.

Carrer de Ferreres Bretó, 10 · 12580 Benicarló · Tel. 964 470 050 · Fax 964 475 908 · www.ajuntamentdebenicarlo.org

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria



6. Proposta d'adhesió de l'Ajuntament al pacte territorial per l'ocupació.

7. Proposta de creació i Reconeixement del MUCBE com a museu permanent reconegut per la
Generalitat Valenciana.  

PART DE CONTROL

8.  Dació de compte dels decrets i resolucions de l'Alcaldia i tinències de l'Alcaldia delegades del
16 de maig al 15 juny de 2016.

9.  Precs, preguntes i mocions. 

Segon.-  Contra aquest acte, que posa fi a la via administrativa, podeu interposar amb caràcter
potestatiu recurs de reposició en el termini d'un mes comptador des de l'endemà d'haver rebut
aquesta notificació davant el mateix òrgan que l'ha dictat.

Així  mateix,  podeu  interposar  recurs  Contenciós  Administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós
Administratiu,  amb seu  a  Castelló,  en  el  termini  de dos  mesos  comptadors  des  de  l’endemà
d’haver rebut aquesta notificació, de conformitat amb el que disposa l’article 8 de la Llei 29/98, de
13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa.

No obstant això, podreu interposar qualsevol altre recurs que considereu oportú.

Tercer.-  Si  qualsevol  membre  no  pogués  assistir  a  aquesta  sessió,  haurà  de  comunicar-ho  a
aquesta Alcaldia.

Quart.- Doneu trasllat d’aquesta resolució per Secretaria.

L'alcaldessa En dono fe,

El secretari general 

Rosario Miralles Ferrando Alberto J. Arnau Esteller

Benicarló, 27 de juny de 2016


